”اگر“

ملکی سرحدوں کی حفاظت

کیلئے قومی غداروں کو عبرت ناک سزائیں

دی جاسکتی ہیں تو دیتی سرحدوں کی حفاظت

کیلئے بھی اسلامی غداروں کو کینفر کردار

تک پہنچایا جاسکتا ہے“

شورش کا شمیر مئی

۱۳ تا ۱۹ اپریل ۱۹۸۳ء مطابق ۱۰ تا ۱۶ رجب ۱۴۰۴ھ

شمارہ ۲۲۲

جلد ۲

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے ہنسنے کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری مہاجر مدنی ر

نواجذہ -

۴ - حضرت ابو ذر رضی اللہ تعالیٰ عنہ کتھے ہیں کہ حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم نے ارشاد فرمایا کہ میں اس شخص کو خوب جانتا ہوں جو سب سے اول جنت میں داخل ہوگا۔